

単 価 合 意 書

令和6年7月31日に契約したR5国道17号新大宮バイパス下赤塚高架橋基礎補強その他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年08月20日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 大宮国道事務所長 中洲 啓太

受注者 住所 東京都渋谷区

渋谷一丁目16番14号

氏名 東 急 建 設 株 式 会 社

取締役社長 寺 田 光 宏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事						
		式	1		52,208,700	
下部工補強工						
【A1】		式	1		16,901,700	
作業土工						
		式	1		199,700	
床掘り	土砂					
		式	1		95,555	
埋戻し	土砂 土砂					
		式	1		104,145	
残土処理工						
		式	1		75,300	
整地	残土受入れ地での処理					
桶北IC		式	1		1,078	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
現場→桶北IC		式	1		74,222	
基礎補強工						
		式	1		16,626,700	
鋼管杭	鋼管STK540 鋼管径(杭径)φ267.4mm 鋼管長さ(杭長)10.5m					
		本	8	1,974,317	15,794,536	
プラント設置・撤去	STマイクロパイル工法 タイプ I					
		回	1	811,347	811,347	
現場取卸(鋼管杭)						
		t	6.35	764	4,851	
整地	残土受入れ地での処理					
桶北IC		式	1		538	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
現場→桶北IC		式	1		15,428	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下部工補強工						
【P3】		式	1		23,486,400	
作業土工		式	1		53,900	
床掘り	土砂	式	1		53,900	
残土処理工		式	1		830,300	
整地	残土受入れ地での処理					
桶北IC		式	1		28,016	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
現場→桶北IC		式	1		802,284	
基礎補強工		式	1		22,602,200	
コア削孔	フーチング部(ウォータージェット併用) φ400 L=1500mm	本	6	1,291,185	7,747,110	
鋼管杭	鋼管STK540 鋼管径(杭径) φ267.4 mm 鋼管長さ(杭長) 13.5m	本	6	2,336,626	14,019,756	
プラント設置・撤去	STマイクロパイル工法 タイプ I	回	1	811,343	811,343	
現場取卸(鋼管杭)		t	6.12	764	4,675	
整地	残土受入れ地での処理					
桶北IC		式	1		429	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
現場→桶北IC		式	1		12,343	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	1	1,594	1,594	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	1	4,950	4,950	
下部工補強工						
【P4】		式	1		9,561,100	
作業土工		式	1		76,700	
床掘り	土砂					
		式	1		76,700	
残土処理工						
		式	1		1,181,600	
整地	残土受入れ地での処理					
桶北IC		式	1		39,869	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
現場→桶北IC		式	1		1,141,731	
基礎補強工						
		式	1		8,302,800	
コア削孔	フーチング部(ウォータージェット併用) φ400 L=1500mm					
		本	2	1,291,188	2,582,376	
鋼管杭	鋼管STK540 鋼管径(杭径)φ267.4 mm 鋼管長さ(杭長)15.0m					
		本	2	2,856,444	5,712,888	
現場取卸(鋼管杭)						
		t	2.26	763.9	1,726	
整地	残土受入れ地での処理					
桶北IC		式	1		107	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
現場→桶北IC		式	1		3,086	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	0.4	1,594	637	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0.4	4,950	1,980	
構造物撤去工		式	1		147,100	
構造物取壊し工		式	1		95,300	
コンクリート構造物取壊し (吹付コンクリート)A1, P4	無筋構造物 機械施工	m3	10	9,530	95,300	
運搬処理工		式	1		51,800	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	10	2,143	21,430	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	10	3,037	30,370	
仮設工		式	1		2,112,400	
土留・仮締切工		式	1		1,067,600	
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 8m 鋼矢板打込長 7.5m 平均鋼矢板引抜長 7.5m	式	1		883,844	
油圧式杭圧入引抜機据付・解体	III型	回	1	183,756	183,756	
交通管理工		式	1		1,044,800	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		1,044,800	
直接工事費		式	1		52,208,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		12,033,000	
共通仮設費		式	1		1,762,300	
運搬費		式	1		116,900	
仮設材運搬費		式	1		116,900	
技術管理費		式	1		147,700	
道路施設基本データ作成費		式	1		48,518	
鉄筋探査		式	1		99,182	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,497,700	
共通仮設費（率計上）		式	1		10,270,700	
純工事費		式	1		64,241,700	
現場管理費		式	1		37,536,300	
工事原価		式	1		138,813,900	
一般管理費等		式	1		23,086,100	
工事価格		式	1		161,900,000	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		16,190,000	
工事費計		式	1		178,090,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
新大宮BP・新大宮上尾		式	1		17,656,000	
舗装工		式	1		16,689,600	
路面切削工		式	1		2,384,400	
路面切削	全面切削6cmを超え12cm以下 段差 すりつけ撤去作業有	m2	2,000	364	728,000	
殻運搬(路面切削)	切削殻	m3	200	2,430	486,000	
殻処分	アスファルト殻(切削殻)	m3	200	5,852	1,170,400	
オーバーレイ工		式	1		8,088,000	
基層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 改質アスファルト混合物 粗粒Ⅱ型(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	2,000	2,038	4,076,000	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)	ポースアスファルト混合物(13) 舗装厚50mm 2.4m以上	m2	2,000	2,006	4,012,000	
切削オーバーレイ工		式	1		6,217,200	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 設置撤去 改質アスファルト混合物 密粒Ⅱ型(20)	m2	2,000	2,696	5,392,000	
殻運搬(路面切削)	切削殻	m3	100	2,422	242,200	
殻処分	アスファルト殻(切削殻)	m3	100	5,830	583,000	
区画線工		式	1		120,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
		式	1		120,600	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
		m	300	402	120,600	
仮設工						
		式	1		845,800	
交通管理工						
		式	1		845,800	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					
		式	1		445,527	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					
		式	1		400,273	
直接工事費						
		式	1		17,656,000	
共通仮設費						
		式	1		4,791,300	
共通仮設費						
		式	1		142,000	
運搬費						
		式	1		142,000	
建設機械運搬費	路面切削機					
		式	1		142,000	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		4,649,300	
純工事費						
		式	1		22,447,300	
現場管理費						
		式	1		14,588,600	

